LP P+30W 0.1 - Wertung —

StandNr: 20

Boldt, Henry #44252904

offene Klasse

StartNr: 37
4. Oktober 2020 11:35
Prenzlauer Schiitzenverein e.V. / Havana forever

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler

289.6 (275)
945 978 973
10155 0 0 0 0 0 O O

7

2162 (28), 2138 (8), 2136 (12)
324.4 (17.) 339.7 (4.) 357.2 (22.)

Trefferlage 4.16 mm links, 0.91 mm tief
Streuwert 7.88, horizontal: 7.69, vertikal: 8.07
Serie 1:
VCD 93—~ 9.8 % 9.8+ 10.5*
% o0) 8.9« 9.7 1% 83X 9.8~
o © beste Teiler 339.7 (4.) 882.6(5.) 906.0 (9.)
o © Trefferlage  3.51 mm links, 0.28 mm hoch
‘ Streuwert 9.29, horizontal: 9.67, vertikal: 8.91
7 | Serie2:
10.5 * 8.3+ 9.2\ 103X
O ®£ 9.71% 10.5 * 10.1 ¥ 9.3 %
o beste Teiler 324.4 (17.) 398.0 (11.) 453.0 (15.)
ONNO) Trefferlage 3.76 mm links, 0.05 mm hoch
Streuwert 7.69, horizontal: 7.72, vertikal: 7.65
7 | Serie3:
105 * 10.5 * 95X 9.8+
@ © 9.8« 9.2 ¥ 8.2« 104 *
beste Teiler 357.2(22.) 365.6 (21.) 425.0 (29.)
® Trefferlage 5.23 mm links, 3.08 mm tief
& Streuwert 7.06, horizontal: 5.98, vertikal: 8.00

Unterschrift des Schiitzen

9.8«
8.6«

10.4 *
9.5¥

9.2+
102 ¢




